平成２９年１１月２２日

株 主 各 位

会 社 名 株式会社コシダカホールディングス

代表者名 代表取締役社長 腰 髙  博

 （コード番号：２１５７ 東証第一部）

問合せ先
常 務 取 締 役

グ ル ー プ 管 理 担 当
土 井 義 人

 電話 ０３－６４０３－５７１０

招集ご通知の一部修正について

 当社「第48回定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に修正すべき点がございましたので、

ここにお詫び申し上げますとともに、本ウェブサイトをもちまして下記の通り修正のご連絡を申

し上げます。

記

（下線は修正箇所を示しております。）

１．連結注記表 25 ページ

３．連結貸借対照表に関する注記

修正前 修正後

有形固定資産の減価償却累計額 16,712,992 千円 有形固定資産の減価償却累計額 17,281,961 千円

以 上